בית המשפט המחוזי בירושלים

07 בינואר 2011

ת"א 2191-08

24. הנתבעים טוענים כי אין מקום לפסוק לתובעת פיצוי בגין הוצאות רפואיות, שכן בהיותה נפגעת עבודה, זכאית התובעת לקבלת כל התרופות והטיפולים הרפואיים והפרה רפואיים מן המוסד לביטוח לאומי, באמצעות קופת החולים בה היא חברה.

25. חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995, מזכה נפגע עבודה בהוצאות ריפוי, החלמה ושיקום רפואי. הטיפול הרפואי כולל לא רק בדיקות וטיפולים של רופאים מקצועיים, אלא גם "ריפוי פסיקלי", טיפול פסיכותרפויטי, תרופות, החלמה, שיקום רפואי ועוד. עוד זכאי הנפגע לכיסוי הוצאות הנסיעה הנדרשות לשם קבלת הטיפולים באמצעי התחבורה המתאימים למצב בריאותו (ראה ס' 86 לחוק הביטוח הלאומי ותקנות הביטוח הלאומי (מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה), תשכ"ח-1968). נוכח העובדה כי התובעת היא נפגעת עבודה, וזכאית לטיפולים האמורים מכוח החוק, אין להטיל על הנתבעים אלא את עלותם של הטיפולים שלא ניתן לקבלם בין מכוח התקנות האמורות ובין מכוח חוק ביטוח בריאות ממלכתי (ע"א 2596/92 הסנה חברה ישראלית לביטוח נ' כהן, ניתן ביום 5.2.95, ע"א 2445/03 שמעון נ' הראל חברה לביטוח בע"מ, ניתן ביום 22.9.04).

התובעת זכאית, אפוא, לפיצוי בסך 1,766,402 ₪, בניכוי תגמולי המל"ל בסך 829,662 ₪, ובסה"כ 936,740 ₪. מסכום זה יש לנכות תשלום תכוף (משוערך, ולאחר ניכוי שכ"ט עו"ד) בסך 31,899 ₪, ולסכום שיתקבל יש להוסיף את הוצאות העדים, אגרת משפט, וכן שכ"ט עו"ד בשיעור 13% ומע"מ.

מזכירות בית המשפט תעביר העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ב' בשבט תשע"א, 07 בינואר 2011, בהעדר הצדדים.

גילה כנפי-שטייניץ, שופטת